

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Kolstad Holding ApS

Kronosvej 7, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 43 94 96 83

Årsrapport

1. april 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Thomas Nissen Kolstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolstad Holding ApS Kronosvej 7 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 43 94 96 83
	Stiftet: 27. marts 2023
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Nissen Kolstad
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Kapitalinteresse	Nordlandinvest ApS, ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 175 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	<u>179.967</u>
Resultat før skat	174.967
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>174.967</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.967
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.000</u>
Disponeret i alt	<u>174.967</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	199.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.967</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>199.967</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Aktiver i alt	<u>219.967</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	179.967
Overført resultat	<u>-5.000</u>
Egenkapital i alt	<u>214.967</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>219.967</u>
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	179.967	-5.000	174.967
	40.000	179.967	-5.000	214.967

Noter

	1/4 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
1. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	40.000
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>20.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>179.967</u>
Opskrivninger 30. september 2024	<u>179.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>199.967</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Kolstad Holding ApS kr.
Nordlandinvest ApS, Aalborg	50 %	399.933	359.933	199.967

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 1 t.kr. som kan modregnes i fremtidig skattepligtig indkomst.
